DE PREÇOS Nº 0047/2025, ORIGINÁRIA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.06.05.1 - SRP, 

em favor das EMPRESA: CARMAIS BECE VEICULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ: 03.935.677/0001-

00, Endereço: Av. Barão de Studart, 1630, Loja 2, Aldeota, Fortaleza-CE, Representante: Osvaldo 

Furtado de Oliveira com CPF: XXX.110.163-XX, Valor Total: R$ 149.900,00 (cento e quarenta e nove 

mil e novecentos reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato produzirá seus jurídicos e legais 

efeitos a partir da data de sua assinatura, até dia 31 dezembro de 2025. Despesa a ser custeadas 

com recursos devidamente alocados no orçamento da Autarquia Municipal de Meio Ambiente de

[...]

MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

NÚMERO DA ARP: Nº 00073/2025 

ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTIICPANTES: SECRETARIA DE ESPORTE E 

LAZER  E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

PROPONENTE VENCEDORA: RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA 

VENCEDORA DO GRUPO/LOTE 01 COM O VALOR TOTAL DE R$ 262.332,92 

(duzentos e sessenta e dois mil, trezentos e trinta e dois reais e noventa e dois 

centavos) 

DATA DA ASSINATURA DA ARP:  04 DE NOVEMBRO DE 2025. 

VALIDADE DA ARP: 01 (UM) ANO, PODENDO SER PRORROGADO, POR IGUAL 

PERÍODO. 

SIGNATÁRIOS: CARLOS ELOY CAVALCANTE LIMA E GEZENIRA RODRIGUES DA SILVA. 

OBSERVAÇÃO:

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRÉ-QUALIFICADA PARA EXECUÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE 

HORIZONTE/CE. ÓRGÃO: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS PÚBLICAS E 

RECURSOS HÍDRICOS. VENCEDORA: INSTTALE ENGENHARIA LTDA. VALOR: TOTAL DE 

R$ 2.250.989,19 (DOIS MILHÕES DUZENTOS E CINQUENTA MIL, NOVECENTOS E 

OITENTA E NOVE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS). DATA: 03 DE NOVEMBRO DE 2025.  

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS CONSTAM 

DA PLATAFORMA COMPRAS.GOV.BR, DO PORTAL DE LICITAÇÕES DO TCE/CE, PORTAL 

NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICAS – PNCP E NO SITIO ELETRÔNICO OFICIAL:

[...]

MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

NÚMERO DA ARP: Nº 00072/2025 

ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTIICPANTES: SECRETARIA DE ESPORTE E 

LAZER E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

PROPONENTE VENCEDORA: SAET MULTISERVIÇOS LTDA vencedora do 

GRUPO/LOTE 2 COM O VALOR TOTAL DE R$ 113.491,93 (cento e treze mil, 

quatrocentos e noventa e um reais e noventa e três). 

DATA DA ASSINATURA DA ARP:  04 DE NOVEMBRO DE 2025. 

VALIDADE DA ARP: 01 (UM) ANO, PODENDO SER PRORROGADO, POR IGUAL 

PERÍODO. 

SIGNATÁRIOS: CARLOS ELOY CAVALCANTE LIMA E GEZENIRA RODRIGUES DA SILVA. 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS